АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЙЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016                                                                                            № 77-п

О публичных слушаниях по проекту решения

Рудянского сельского Совета депутатов

«О бюджете Рудянского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»

Во исполнение требований действующего законодательства, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Устава Рудянского сельсовета Канского района:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Рудянского сельского Совета депутатов Канского района «О бюджете Рудянского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 года» 09.12.2016 года в 15 часов 00 минут в здании Дома культуры  по адресу: Канский район, с. Рудяное, ул. Матросова д. 1 «а».

2. С материалами по проекту Решения Рудянского сельского Совета депутатов  «О бюджете Рудянского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 года», граждане и иные заинтересованные лица вправе ознакомиться в Администрации Рудянского сельсовета по адресу:  Канский район, с. Рудяное, ул. Новая, д. 16, через печатное издание «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное», на официальном сайте Рудянского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Рудянского сельсовета                                         Ж.С. Константинова